平顶山学院2023年度
课程思政建设项目立项及课程思政教学团队验收结果公示
校属各单位：
根据《平顶山学院课程思政建设及课程思政教学团队验收工作的通知》（院教〔2023〕62号），学校组织了2023年度校级课程思政建设项目的申报与课程思政教学团队验收工作，经各教学单位遴选与推荐，学校组织评审，《数字化人力资源管理》等30门课程拟立项为我校2023年度校级课程思政示范课，其课程教学团队拟认定为我校2023年度校级课程思政教学团队；“区域地理类课程思政教学团队”等8个校级课程思政教学团队拟验收合格，现予以公示。
公示时间为三天，如有异议，请以书面形式于12月20日前反馈到教务处。

附件1：2023年度课程思政示范课程拟立项名单
附件2：2023年度课程思政教学团队拟验收合格名单

                                       教务处
2023年12月18日
— - 1 - —

附件1                2023年度课程思政示范课程拟立项名单
	序号
	学院
	课程
负责人
	课程名称
	团队成员

	1
	电气与机械工程学院
	王雪晴
	电路分析（一）
	杨光、赵志敏、卫亚博、孔思懿

	2
	化学与环境工程学院
	田刚
	化工专业实验
	王莉、曹云丽、冯洋洋、刘会鹏、张旭亮、王敏杰、曹萍

	3
	化学与环境工程学院
	李彦娇
	生态工程
	苏佳飞、赵小彦、张志录、曹萍、佟伟霜、耿喜宁、宋海娜

	4
	教师教育学院
	王秋歌
	班队管理
	曹丽乐、任丹丹、温静雅、高  航、曹静雯、程  芬、王培文

	5
	教师教育学院
	赵倩
	教师专业发展
	王秋歌、李  阳、温静雅、曹丽乐、兰惠敏、李志华

	6
	教师教育学院
	郭静静
	幼儿园课程
	程  芬、王小鹤、王淑宁、王晓樊、勾金超

	7
	经济管理学院
	王翠英
	数字化人力资源管理
	闫  涵、郑  译、满曙瑜、郭晓娜、宋桂英、张增辉、刘嘉俊

	8
	经济管理学院
	王彩黎
	成本会计
	刘军英、杨  晶、张万龙、张亚丽、赵玉冰、赵志勋

	9
	经济管理学院
	张莉萍
	报关实务
	刘嘉俊、乔欢欢、王芳、梁丹丹、康汉真、张永凤、沈远沛

	10
	经济管理学院
	张逸风
	市场营销学
	董喜涛、张玉涛、祁淑玉、张振江、李  刚、张增辉

	11
	旅游与规划学院
	蔡文芳
	礼仪与沟通
	贾爱顺、姜晓培、魏明、崔  霄、陈伟霞、张瑞华

	12
	旅游与规划学院
	董文晓
	控制性详细规划
	鲁  迪、张  骞、王素娜、李春妍、顾晓洁、张瑞华

	13
	软件学院
	孙文博
	大数据采集与处理
	宋俊可、宁菲菲、王小辉、宗婷婷

	14
	软件学院
	徐向艺
	操作系统
	刘小满、聂晓雪、何伟娜、王小辉、宗婷婷

	15
	软件学院
	李玮瑶
	WEB应用开发
	黄  淼、李  真、张喜顺、高艺华

	16
	数学与统计学院
	牛青
	数学教育教学技能III
	张晓飞、王俊俊、詹美晨、席明焕、王泉、户英杰

	17
	数学与统计学院
	王安
	Python数据分析
	王俊俊、张建林、彭丽玲、杨锦伟、谢强、惠志昊、曹欣杰

	18
	数学与统计学院
	王东民
	金融风险管理
	严  磊、王培文、杨  丛、李旭珂、张  悦、崔欧阳

	19
	陶瓷学院
	王振亮
	设计制图
	马  莎、武  璇、徐丽敏、刘雨瞳、余保明、刘光甫

	20
	体育学院
	马国杰
	体育课程与教学论
	庞俊华、曲晓波、孙  可、王文龙、徐  文

	21
	外国语学院
	郭文正
	中国文化概论
	刘文娟、李玉娜、吴淑严、杜宜恒、孙嫚嫚、田占范

	22
	外国语学院
	杨鹏
	商务英语阅读（一）
	骆铮、赵龙、 魏蔡连、 韦士心 、陈宁、 贾宏春

	23
	文学院
	赵丽萍
	语言学概论
	王惠、张朋歌、卢淑芳、刘亚科、李丹阳、赵越、刘春萍

	24
	文学院
	武少辉
	写作学
	李东晓、赵  轩、杜彬彬、吕  静、高冠琳、李爱红、李培斌

	25
	文学院
	闫真真
	中国古典文献学
	何梅琴、张焕玲、刘亚科、赵星、赵婕、周萧良、薛小品

	26
	新闻与传播学院
	华颖臻
	广播节目主持艺术
	娄艳阁、李沅擎、周  建、段  纳、刘飞曼、娄亚娜、梁广成

	27
	新闻与传播学院
	赵鹏
	新闻学概论
	常民强、张  琰、朱晓娜、吕  静、梁广成

	28
	艺术设计学院
	丁楠
	出版物设计
	魏  蕾、郑冬冬、刘泽梅、张  炎、杨漫丽、王  睿、康晓霖

	29
	音乐学院
	马利利
	声乐
	程志奎、潘刻科、王怡涵、刘文宗、魏琳琳、董  荻

	30
	音乐学院
	邱璐
	形体训练与舞蹈编导
	王培文、潘刻科、李翔、魏琳琳

附件2             2023年度课程思政教学团队拟验收合格名单
	序号
	单位名称
	团队名称
	团队负责人
	团队成员

	1
	旅游与规划学院
	区域地理类课程思政教学团队
	黄  芳
	赵玉明、韩晓飞、陈延辉、张久铭

	2
	新闻与传播学院
	影视传媒史论类课程群红色文化传播教学团队
	秦方奇
	盖 伟、赵 鹏、娄艳阁、李林博

	3
	电气与机械工程学院
	电气传动设计能力模块课程思政教学团队
	宋晓燕
	赵换丽、王  艳、王化冰、李杰、王雪晴、王培文

	4
	文学院
	师范专业语言类课程思政教学团队
	李卫中
	王  惠、刘亚科、刘春萍、赵丽萍、李丹阳

	5
	艺术设计学院
	美术类（设计类）专业课程思政教学团队
	郑冬冬
	蔡  清、郑瑞利、张  强、马亚敏、赵依晗、杨漫丽、熊俊杰、张建林

	6
	医学院
	护理学专业核心课程群教学团队
	郑新华
	卫晓娅、白现广、于瑞雪、王  瑜、王继红

	7
	经济管理学院
	西方经济学课程思政教学团队
	杨玉敬
	梁丹丹、康汉真、王慧君、张小雪、罗晨阳、游德升

	8
	教师教育学院
	小学教育心理学教学团队
	闫江涛
	李  荟、杨明媚、冯  建、王冰丽、赵红利、李  飒、段恒耀、曹丽乐

[bookmark: _GoBack]